
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 024, de 19 de fevereiro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HLENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 

considerando a portaria n° 1058, de 26 de 
Reitor da UTFPR, 

RESOLVE 

Designar os servidores ITAMAR ILIUK, n 
2130599; DAIAN GUILHERME PINTO DE OLIVEIRA, matrícula 
FERNANDO HENRIQUE CAMPOS, matrícula SIAPE n° 21 
CAROLINO GIRARDI, matrícula SIAPE n° 2125572 e RAFAE 
matrícula SIAPE n° 2209980, para, sob a presidência do prir 
Comissão Permanente de Combate ao Aedes, devendo tomar açe 
sensibilização, mobilização, vistoria e limpeza para a eliminação d 
Aedes Aegypti, nas instalações do Câmpus Santa Helena da UTFF 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa 

CARLOS LBERTO MUCELIN 
,Óiretor-Geral 

de 2008, do 

trícula SIAPE n° 
IAPE n° 1834309; 
0731; GUSTAVO 
SOARES ALBA, 

eiro, comporem a 
s de coordenação, 
focos de mosquito 


